
Результаты проверок Ассоциации "Мастер-Проект" за 2023 год

N° п/п Наименование организации/ ФИО индивидуального 
предпринимателя ИНН Тип проверки Месяц проверки Результаты проверки

1 ООО "СМЕТЧИК" 0506064489 Внеплановая проверка январь Нарушений не имеется

2 ООО "ПримСтройПроект" 2502051242 Внеплановая проверка январь Нарушений не имеется

3 ООО "ПромТехПроект" 3906404135 Внеплановая проверка январь Нарушений не имеется

4 ООО "ПОЖАРНОТЕХНИЧЕСКИЙСЕРВИС" 4223120193 Внеплановая проверка январь Нарушения имеются

5 ООО "Бюро" 9703016963 Внеплановая проверка январь Нарушения имеются

6 ООО "Статус" 3123415018 Внеплановая проверка январь Нарушения имеются

7 ООО "Инжиниринговая Компания Синергия" 7017460312 Внеплановая проверка январь Нарушения имеются

8 ООО "БЕРЕГА" 7728892888 Внеплановая проверка январь Нарушения имеются

9
ООО "Производственно-строительная компания 

"Инженерный центр" 7451419118 Внеплановая проверка январь Нарушения имеются

10 ООО "Кластер" 7455020892 Внеплановая проверка январь Нарушения имеются

11 ООО "Геодезическая группа" 2315103853 Внеплановая проверка январь Нарушения имеются

12 ООО "КомплектСнаб" 5407979484 Внеплановая проверка январь Нарушения имеются

13 ООО "НПП КОНТАКТ" 5405024464 Внеплановая проверка январь Нарушения имеются

14 ООО "Альтера Плюс" 1121016374 Внеплановая проверка январь Нарушения имеются

15 ИП Крылов Дмитрий Леонидович 525914090958 Внеплановая проверка январь Нарушения имеются

16 ООО "Специальные технологии контроля" 7720427871 Внеплановая проверка январь Нарушения имеются

17 ООО "АРИЭЛЬ" 4703160809 Внеплановая проверка январь Нарушения имеются

18 ИП Фадеев Михаил Владимирович 420541065954 Внеплановая проверка февраль Нарушений не имеется



19 ООО "ГЕРБИКАН" 2724238040 Внеплановая проверка февраль Нарушений не имеется

20 ИП Сушков Александр Михайлович 450207505508 Внеплановая проверка февраль Нарушения имеются

21 ООО "Специализированный застройщик "ЖилСтройСити" 5610165193 Внеплановая проверка февраль Нарушения имеются

22 ООО "АльФорт" 5501241278 Внеплановая проверка февраль Нарушения имеются

23 ООО "Альянс-Капитал" 7107525613 Внеплановая проверка февраль Нарушения имеются

24 ООО "ВизардАрхПро" 4025458294 Внеплановая проверка февраль Нарушения имеются

25 ООО "ЭКОТЕХИНЖИНИРИНГ" 9702035770 Внеплановая проверка февраль Нарушения имеются

26 ООО "ЩИТ" 2129036279 Внеплановая проверка февраль Нарушения имеются

27 ООО "А.В.А-ЭНЕРГИЯ" 7725832344 Внеплановая проверка февраль Нарушения имеются

28 ООО "ВостокСтройМонтаж" 0274926065 Внеплановая проверка февраль Нарушения имеются

29 ООО "Золотое сечение" 4900001188 Внеплановая проверка февраль Нарушения имеются

30 ООО "ЖК ИнженерПрофи" 7720484446 Внеплановая проверка февраль Нарушения имеются

31 ООО "Бриз" 3918503500 Внеплановая проверка февраль Нарушения имеются

32 ООО "ГлавСмета" 5260226175 Внеплановая проверка февраль Нарушения имеются

33 ООО "Мануфактура Р." 7743270271 Внеплановая проверка февраль Нарушения имеются

34 ИП Перов Алексей Федорович 780221138575 Внеплановая проверка февраль Нарушения имеются

35 ООО "Специальные технологии контроля" 7720427871 Внеплановая проверка февраль Нарушений не имеется

36 ООО "Центр судебных экспертиз и исследований" 7604262900 Внеплановая проверка март Нарушения имеются

37 ИП Лариошин Виталий Евгеньевич 232009148747 Внеплановая проверка март Нарушения имеются

38 ГБУ "Жилищник района Беговой" 7714343246 Внеплановая проверка март Нарушения имеются



39 ООО "Квазар” 4633022143 Внеплановая проверка март Нарушения имеются

40 ООО "ПИЛЛАР" 5018203346 Внеплановая проверка март Нарушения имеются

41 ООО "Проектно-техническая компания ГРАНД" 3525365374 Внеплановая проверка март Нарушения имеются

42 ООО "Строительная Компания ДОМ" 6674327878 Внеплановая проверка март Нарушения имеются

43 ООО "Управляющая компания "Электричество" 5032162589 Внеплановая проверка март Нарушения имеются

44 ООО "СПК Фасад-Строй Билдинг" 5029208811 Плановая проверка март Нарушений не имеется

45 ИП Чижов Анатолий Николаевич 032200187535 Плановая проверка март Нарушений не имеется

46 ООО "Электропроект СН" 5050142553 Плановая проверка март Нарушений не имеется

47 ООО "Лайктент" 1650359230 Плановая проверка март Нарушения имеются

48 ООО "Назаровский центр технического инжиниринга" 2456017100 Плановая проверка март Нарушений не имеется

49 ИП Гизатов Ренат Хайдарович 025905003810 Плановая проверка март Нарушения имеются

50 ООО "Промышленная Группа" 7806165160 Плановая проверка март Нарушений не имеется

51 ООО "СИТЭО-ПРО" 7728492103 Плановая проверка март Нарушений не имеется

52 ООО "БилдингСитиГруп" 9721040990 Плановая проверка март Нарушений не имеется

53 ИП Никитина Ольга Владимировна 910223706785 Плановая проверка март Нарушения имеются

54 ООО "Архитектурная мастерская "ЭСТАЕР" 6671355080 Плановая проверка март Нарушений не имеется

55 ИП Пелевин Сергей Дмитриевич 772871970001 Плановая проверка март Нарушений не имеется

56 ООО "Векторнет" 5017097617 Плановая проверка март Нарушений не имеется

57 ООО "ФБМ Проект" 3808185460 Плановая проверка март Нарушений не имеется

58 ООО "ПРОЕКТНОЕ БЮРО "КРЕС" 9724070190 Плановая проверка март Нарушений не имеется



59 ООО "ПрогрессДомАвтоматика" 2806005992 Плановая проверка март Нарушений не имеется

60 ИП Салимов Булат Курмангазыевич 641305182616 Плановая проверка март Нарушений не имеется

61 ООО "ЭкоСтрой-проект" 2130216491 Плановая проверка март Нарушения имеются

62 ООО "Капитель" 1650308122 Плановая проверка март Нарушений не имеется

63 ООО "БалтСтройАльянс Проектирование" 4716046853 Плановая проверка март Нарушений не имеется

64 ООО "Региональное экспертное объединение" 2308222105 Плановая проверка март Нарушений не имеется

65 ООО "Апекс" 7718859345 Плановая проверка март Нарушения имеются

66 ООО Тазтехмонтаж" 6501305406 Плановая проверка март Нарушений не имеется

67 ООО "Спектр-ИТ" 6671269882 Плановая проверка март Нарушений не имеется

68 ООО "Нефтегазинжиниринг" 7721787877 Плановая проверка март Нарушений не имеется

69
МКУ "Управление капитального строительства Бодайбинского 

городского поселения"
3808271769 Плановая проверка март Нарушения имеются

70 ООО "ВАШ КОМФОРТ+” 7713321056 Плановая проверка март Нарушений не имеется

71 ООО "Альпика" 2320163390 Плановая проверка март Нарушений не имеется

72 ИП Ильина Наталья Михайловна 771993057541 Плановая проверка март Нарушения имеются

73 ООО "АЛЕКСПРОЕКТСТРОЙ" 7448210324 Плановая проверка март Нарушений не имеется

74 ООО "АВИ-СЕРВИС" 5504089800 Плановая проверка март Нарушения имеются

75 ООО "Сервис инженерных систем" 9709020860 Плановая проверка март Нарушений не имеется

76 ООО "КАПИТАЛСТРОЙИНВЕСТ” 1102073218 Плановая проверка март Нарушений не имеется

77 ООО "АЛЬФ-СЕРВИС ГРУПП" 7734347270 Плановая проверка март Нарушений не имеется

78
ООО "Проектно-Строительная Компания "Надежный 

Партнер"
7802651480 Плановая проверка март Нарушений не имеется



79 ООО "Синема Сервис" 7722380065 Плановая проверка март Нарушений не имеется

80 ООО "Хит-Строй" 2130137754 Плановая проверка март Нарушений не имеется

81 ООО "СИБЭНЕРГОПРОЕКТ" 4205297568 Плановая проверка март Нарушений не имеется

82 ООО "КАН-Сервис" 4101177210 Плановая проверка март Нарушения имеются

83 ООО "ЭНЕРГОСЕРВИСГАЗПРОЕКТ" 5262327820 Плановая проверка март Нарушений не имеется

84 ООО "Экоми" 5503191103 Плановая проверка март Нарушений не имеется

85 ООО "БУЛЬВАР РЕМОНТА" 4205302810 Плановая проверка март Нарушения имеются

86 ИП Патрикеев Александр Сергеевич 583508720506 Плановая проверка март Нарушений не имеется

87 ИП Салахиева Анастасия Фаритовна 183001969728 Плановая проверка март Нарушений не имеется

88 ИП Пахеев Александр Сергеевич 032304526630 Плановая проверка март Нарушения имеются

89 ИП Меньков Василий Петрович 526021011603 Плановая проверка март Нарушений не имеется

90 ООО "ТОР" 5918218151 Плановая проверка март Нарушений не имеется

91
ООО "Краснодарский центр проектирования и содействия 

строительству" 2373018639 Плановая проверка март Нарушений не имеется

92 ООО "Современная энергия" 5401402108 Плановая проверка март Нарушений не имеется

93 ООО "АПС групп МСК" 9702020942 Плановая проверка март Нарушений не имеется

94 ООО "ФОРА" 9724029265 Плановая проверка март Нарушений не имеется

95 ООО "Термомодуль-СК" 6625042083 Плановая проверка март Нарушений не имеется

96 ООО МГЕО 7734381296 Плановая проверка март Нарушения имеются

97 ИП Сенкевич Анна Михайловна 772635726931 Плановая проверка март Нарушения имеются

98 ООО "ГРАНДПРОМ" 6324055931 Плановая проверка март Нарушений не имеется



99 ООО "Строительная Компания Капитал" 7707460414 Плановая проверка март Нарушения имеются

100 ООО "Строительно-ремонтная компания Телеком" 9717049398 Плановая проверка март Нарушения имеются

101 ООО "РЕТЕНТ" 7724863484 Плановая проверка март Нарушений не имеется

102 ООО "ПРОМОС" 9728007897 Плановая проверка март Нарушений не имеется

103 ООО "Технологические системы и сервис” 7802876821 Плановая проверка март Нарушений не имеется

104 ООО "Стройпроект" 7839120171 Плановая проверка март Нарушения имеются

105 ООО "СИАНА" 5904400499 Плановая проверка март Нарушений не имеется

106 ИП Джулай Андрей Алексеевич 505305777588 Плановая проверка март Нарушений не имеется

107 ООО "Самарова гора" 9723141909 Плановая проверка март Нарушения имеются

108 ООО "Вент Эколоджи" 7716779790 Плановая проверка март Нарушения имеются

109 ООО "ПожСпецСтрой" 5003138126 Плановая проверка март Нарушений не имеется

ПО ООО "АНВИС" 3665105993 Плановая проверка март Нарушений не имеется

111 ООО "ЯрСпецПроект" 7604383077 Плановая проверка март Нарушений не имеется

112 ООО "Техстрой" 7720845195 Плановая проверка март Нарушения имеются

113 ООО "ПК ВЕНТСТРОЙ ПЛЮС" 5190062932 Плановая проверка март Нарушений не имеется

114 ООО "ТЕПЛО-ГАРАНТ" 5020084015 Плановая проверка март Нарушений не имеется

115 ООО "Интехсервис" 5029204824 Плановая проверка март Нарушения имеются

116 ООО "СТРОЙКОНСАЛТИНВЕСТ" 2311301318 Плановая проверка март Нарушения имеются

117 ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НОВОБЛОК" 6376025247 Плановая проверка март Нарушений не имеется

118 ООО "Альпик" 2722131623 Плановая проверка март Нарушения имеются



119 ООО "Грамулинское" 6017009034 Плановая проверка март Нарушения имеются

120 ООО "Астерра" 5001083009 Плановая проверка март Нарушения имеются

121 ООО "ЛИФТОВЫЕ СИСТЕМЫ" 3906409172 Плановая проверка март Нарушения имеются

122 ООО "Сила СтройБалт" 3917055207 Плановая проверка март Нарушений не имеется

123 ООО "ЛИФТТОВИЧ" 3917043699 Плановая проверка март Нарушения имеются

124 ООО "НН КАДАСТР" 5205006323 Плановая проверка март Нарушений не имеется

125 ООО "ЭнергоСтрой" 1837019263 Плановая проверка март Нарушений не имеется

126 ИП Егоров Сергей Васильевич 352507454848 Плановая проверка март Нарушений не имеется

127 ООО "ЭЛИОТ" 7727340549 Плановая проверка март Нарушения имеются

128 ООО "Теплофорум" 7810928978 Плановая проверка март Нарушения имеются

129 ООО "Прайм Инж" 7802915929 Плановая проверка март Нарушений не имеется

130 ООО "научно-производственное объединение «СПЕЦМАШ» 9722005999 Плановая проверка март Нарушений не имеется

131 ООО "Сигма" 9718026259 Плановая проверка март Нарушения имеются

132 ИП Ефимов Евгений Владимирович 026821025351 Плановая проверка март Нарушений не имеется

133 ООО "Планета безопасности" 6166122318 Плановая проверка март Нарушения имеются

134 ООО "ПО-СНИП" 6829156018 Плановая проверка март Нарушений не имеется

135 ООО "Технотранс" 5612045367 Плановая проверка март Нарушения имеются

136 ООО "СПК Фасад-Строй" 7721794553 Плановая проверка март Нарушений не имеется

137 ООО "СИВИНГ" 9715214960 Плановая проверка март Нарушений не имеется

138 ООО "СИБМОНТАЖКОНТРАКТ" 5407961494 Плановая проверка март Нарушений не имеется



139 ООО "ОЛИМП ГРУПП" 7725393383 Плановая проверка март Нарушения имеются

140 ООО "ЭнергоТехСтрой" 0274920730 Плановая проверка март Нарушения имеются

141 ООО "ЛЕНВИК ИНЖИНИРИНГ’ 2130228923 Плановая проверка март Нарушения имеются

142 ООО "ИНТ-Солюшн" 9702029818 Плановая проверка март Нарушений не имеется

143 ООО "НПП КОНТАКТ" 5405024464 Внеплановая проверка март Нарушения имеются

144 ИП Крылов Дмитрий Леонидович 525914090958 Внеплановая проверка март Нарушений не имеется

145 ООО "АРИЭЛЬ" 4703160809 Внеплановая проверка март Нарушения имеются

146 ООО "Бюро" 9703016963 Внеплановая проверка март Нарушения имеются

147 ИП Пахеев Александр Сергеевич 032304526630 Внеплановая проверка апрель Нарушений не имеется

148 ООО "Строительно-ремонтная компания Телеком" 9717049398 Внеплановая проверка апрель Нарушений не имеется

149 ООО "Стройпроект" 7839120171 Внеплановая проверка апрель Нарушений не имеется

150 ООО "СТРОЙКОНСАЛТИНВЕСТ" 2311301318 Внеплановая проверка апрель Нарушений не имеется

151 ООО "Альпик" 2722131623 Внеплановая проверка апрель Нарушений не имеется

152 ООО "Сигма" 9718026259 Внеплановая проверка апрель Нарушений не имеется

153 ООО "ЛЕНВИК ИНЖИНИРИНГ" 2130228923 Внеплановая проверка апрель Нарушений не имеется

154 ООО "НИКА" 7727321867 Внеплановая проверка апрель Нарушения имеются

155 ООО "Вайринг" 7709854559 Внеплановая проверка апрель Нарушения имеются

156 ООО "Инженерный центр: Технологии Безопасности" 7724494068 Внеплановая проверка апрель Нарушения имеются

157 ООО "Проектное бюро № 37” 7726481339 Внеплановая проверка апрель Нарушения имеются

158 ООО "ГраммИТ" 5406808648 Внеплановая проверка апрель Нарушения имеются



159 ИП Гузь Яна Эдуардовна 760408756601 Внеплановая проверка апрель Нарушения имеются

160 ООО "ВодСпецСервис" 6155089732 Внеплановая проверка апрель Нарушения имеются

161 ООО "СоликамскГазСтрой" 5919012763 Внеплановая проверка апрель Нарушения имеются

162 ИП Ильина Наталья Михайловна 771993057541 Внеплановая проверка апрель Нарушений не имеется

163 ИП Лариошин Виталий Евгеньевич 232009148747 Внеплановая проверка апрель Нарушений не имеется

164
МКУ "Управление капитального строительства Бодайбинского 

городского поселения"
3808271769 Внеплановая проверка апрель Нарушений не имеется

165 ООО "Апекс" 7718859345 Внеплановая проверка апрель Нарушений не имеется

166 ООО "Геодезическая группа" 2315103853 Внеплановая проверка апрель Нарушений не имеется

167 ИП Сушков Александр Михайлович 450207505508 Внеплановая проверка апрель Нарушения имеются

168 ООО "А.В.А-ЭНЕРГИЯ" 7725832344 Внеплановая проверка апрель Нарушения имеются

169 ООО "ВостокСтройМонтаж" 0274926065 Внеплановая проверка апрель Нарушений не имеется

170 ООО "Золотое сечение" 4900001188 Внеплановая проверка апрель Нарушения имеются

171 ООО "ЖК ИнженерПрофи" 7720484446 Внеплановая проверка апрель Нарушения имеются

172 ООО "Бриз" 3918503500 Внеплановая проверка апрель Нарушений не имеется

173 ООО "ГлавСмета" 5260226175 Внеплановая проверка апрель Нарушений не имеется

174 ООО "ЩИТ" 2129036279 Внеплановая проверка апрель Нарушения имеются

175 ООО "СтройАртПроект-Энерго" 5027256129 Плановая проверка апрель Нарушений не имеется

176 ООО "Производственное объединение "Челябхиммаш" 7704795564 Плановая проверка апрель Нарушений не имеется

177 ООО "АТЛАНТ" 5422109252 Плановая проверка апрель Нарушения имеются

178 ИП Казаков Денис Анатольевич 431202955260 Плановая проверка апрель Нарушений не имеется



179 ООО "ИЕРА" 9717095475 Плановая проверка апрель Нарушений не имеется

180 ООО "МОСКВА-СОКОЛ" 7743051287 Плановая проверка апрель Нарушений не имеется

181 ООО "ЦЕНТРРЕГИОНГАЗ" 7715875620 Плановая проверка апрель Нарушений не имеется

182 ИП Велисевич Алексей Анатольевич 420205793788 Плановая проверка апрель Нарушения имеются

183 ООО "ЭВИС Траст" 7733850795 Плановая проверка апрель Нарушений не имеется

184 ИП Батанов Виктор Викторович 616400364140 Плановая проверка апрель Нарушения имеются

185 ИП Норченко Павел Анатольевич 344312580894 Плановая проверка апрель Нарушений не имеется

186 ООО "ТЭК-ЭНЕРГО" 7730237171 Плановая проверка апрель Нарушений не имеется

187 ИП Мельников Борис Владимирович 695204033920 Плановая проверка апрель Нарушений не имеется

188 ООО Трин" 5257128844 Плановая проверка апрель Нарушений не имеется

189 ИП Макарьев Никита Сергеевич 223802461881 Плановая проверка апрель Нарушений не имеется

190 ИП Грицюта Иван Сергеевич 690893747525 Плановая проверка апрель Нарушений не имеется

191 ООО "ХАЛЛ ИНЖИНИРИНГ" 1660366170 Плановая проверка апрель Нарушений не имеется

192 ООО "Правовой центр недвижимости "ТИСАР" 5835101431 Плановая проверка апрель Нарушений не имеется

193 ООО "Паритет" 5001074822 Плановая проверка апрель Нарушений не имеется

194
АНО "Институт территориального развития Чувашской 

Республики" 2130227285 Плановая проверка апрель Нарушения имеются

195 ООО "ГазРемСтрой" 3453005965 Плановая проверка апрель Нарушений не имеется

196 ООО "ЗауралЛеспроект" 4510023620 Плановая проверка апрель Нарушения имеются

197 ООО "Московский Центр Строительной Экспертизы "Бестра” 7725418944 Плановая проверка апрель Нарушения имеются

198 ООО "ПРОЕКТНО-МОНТАЖНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "СФЕРА" 1106035333 Плановая проверка апрель Нарушения имеются



199 ООО Кадастровое бюро "ТЕРРА" 6671155691 Плановая проверка апрель Нарушения имеются

200 ООО "Проектный центр содействия" 5047251168 Плановая проверка апрель Нарушения имеются

201 ООО "Люр АйТи" 7727457160 Плановая проверка апрель Нарушений не имеется

202 ООО "СТРОЙГАЗИНЖЕНЕРИНГ-М" 0573016723 Плановая проверка апрель Нарушения имеются

203 ООО "Спецавтоматика" 9701053409 Плановая проверка апрель Нарушений не имеется

204 ООО "ПОМЕСТЬЕ" 7602135304 Плановая проверка апрель Нарушения имеются

205 ООО "ЛИФТОВЫЕ СИСТЕМЫ" 3906409172 Внеплановая проверка апрель Нарушений не имеется

206 ООО "А.В.А-ЭНЕРГИЯ" 7725832344 Внеплановая проверка апрель Нарушений не имеется

207
ООО Производственно-строительная компания "Инженерный 

центр" 7451419118 Внеплановая проверка апрель Нарушений не имеется

208 ООО "ПОЖАРНОТЕХНИЧЕСКИЙСЕРВИС" 4223120193 Внеплановая проверка апрель Нарушений не имеется

209 ООО "Лайктент" 1650359230 Внеплановая проверка апрель Нарушений не имеется

210 ООО "Интехсервис" 5029204824 Внеплановая проверка май Нарушений не имеется

211 ООО "ПОМЕСТЬЕ" 7602135304 Внеплановая проверка май Нарушений не имеется

212 ООО "ЗауралЛеспроект" 4510023620 Внеплановая проверка май Нарушений не имеется

213 ООО Кадастровое бюро "ТЕРРА" 6671155691 Внеплановая проверка май Нарушений не имеется

214 ИП Велисевич Алексей Анатольевич 420205793788 Внеплановая проверка май Нарушений не имеется

215 ООО "ОЛИМП ГРУПП" 7725393383 Внеплановая проверка май Нарушений не имеется

216 ООО "Теплофорум" 7810928978 Внеплановая проверка май Нарушений не имеется

217 ООО "Инжиниринговая Компания Синергия" 7017460312 Внеплановая проверка май Нарушений не имеется

218 ООО "Техстрой" 7720845195 Внеплановая проверка май Нарушений не имеется



219 ООО "ЛБАМ" 7706442324 Внеплановая проверка май Нарушения имеются

220 ООО "ЩИТ" 2129036279 Внеплановая проверка май Нарушений не имеется

221 ГБУ "Жилищник района Беговой" 7714343246 Внеплановая проверка май Нарушений не имеется

222 ООО "АТЛАНТ" 5422109252 Внеплановая проверка май Нарушений не имеется

223 ООО "ЭкоСтрой-проект" 2130216491 Внеплановая проверка май Нарушения имеются

224 ООО "АВИ-СЕРВИС" 5504089800 Внеплановая проверка май Нарушения имеются

225 ООО "БУЛЬВАР РЕМОНТА" 4205302810 Внеплановая проверка май Нарушения имеются

226 ООО МГЕО 7734381296 Внеплановая проверка май Нарушения имеются

227 ООО "Вент Эколоджи" 7716779790 Внеплановая проверка май Нарушения имеются

228 ООО "ЭЛИОТ" 7727340549 Внеплановая проверка май Нарушения имеются

229 ООО "ЭнергоТехСтрой" 0274920730 Внеплановая проверка май Нарушения имеются

230 ООО "ЛИФТТОВИЧ" 3917043699 Внеплановая проверка май Нарушения имеются

231 ООО "Планета безопасности" 6166122318 Внеплановая проверка май Нарушения имеются

232 ООО "Технотранс" 5612045367 Внеплановая проверка май Нарушения имеются

233 ИП Гизатов Ренат Хайдарович 025905003810 Внеплановая проверка май Нарушения имеются

234 ООО "КАН-Сервис" 4101177210 Внеплановая проверка май Нарушения имеются

235 ООО "Строительная Компания Капитал" 7707460414 Внеплановая проверка май Нарушения имеются

236 ООО "Самарова гора" 9723141909 Внеплановая проверка май Нарушения имеются

237 ООО "Астерра" 5001083009 Внеплановая проверка май Нарушения имеются

238 ИП Никитина Ольга Владимировна 910223706785 Внеплановая проверка май Нарушения имеются



239 ООО "РУССКИЙ ГАЗ” 9110024988 Плановая проверка май Нарушения имеются

240 ООО "ТД ТВК" 5402032450 Плановая проверка май Нарушения имеются

241 ООО "Фирма "Артезиан" 6165014969 Плановая проверка май Нарушений не имеется

242 ООО "РУС-ЭНЕРГОТЕПЛОСВЯЗЬ" 7719105622 Плановая проверка май Нарушений не имеется

243 ООО "СС-проект" 2129050509 Плановая проверка май Нарушения имеются

244 ИП Войнаровский Дмитрий Сергеевич 463225931363 Плановая проверка май Нарушений не имеется

245 ИП Щаренская Наталья Константиновна 616106314096 Плановая проверка май Нарушения имеются

246 ООО Строительная компания "ЭНКИ" 0267018376 Плановая проверка май Нарушений не имеется

247 ООО "НОВИНЖСТРОЙ" 5032269780 Плановая проверка май Нарушения имеются

248 ООО Противопожарное общество "ЛЕГИОН" 7751180487 Плановая проверка май Нарушения имеются

249
ООО "ЯРОСЛАВСКОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО НАДЗОР И 

ПРОЕКТИРОВАНИЕ" 7604319280 Плановая проверка май Нарушения имеются

250 ООО "Центр Независимой Оценки Пожарного Риска" 7719427933 Плановая проверка май Нарушений не имеется

251 ООО "Фасадное Строительное Управление-13" 9717090131 Плановая проверка май Нарушения имеются

252 ООО "РЕГИСТР" 7447220016 Плановая проверка май Нарушения имеются

253 ООО "Терра Докс Инвест" 6163077642 Плановая проверка май Нарушения имеются

254 ИП Волков Михаил Евгеньевич 232102013906 Плановая проверка май Нарушений не имеется

255 НАО "ПремьерСтройДизайн" 7727597978 Плановая проверка май Нарушения имеются

256 ООО "Промтехсервис" 3804024575 Плановая проверка май Нарушения имеются

257 ООО "Товарищество Оптимальных Решений" 5030102182 Плановая проверка май Нарушения имеются

258 ООО "РИККОМ" 7606064527 Плановая проверка май Нарушения имеются



259 МКЛ муниципального района Белорецкий район "Отдел 
капитального строит 0256017356 Плановая проверка май Нарушения имеются

260 ИП Субботин Алексей Владимирович 183309501393 Плановая проверка май Нарушений не имеется

261 ООО "АлтАлекс" 2222873507 Плановая проверка май Нарушения имеются

262 ООО AM "МАЙ АРХИТЕКТС" 9702032480 Плановая проверка май Нарушений не имеется

263 ООО "Гранит" 7707370062 Плановая проверка май Нарушения имеются

264 ООО "ПРОЕКТНО-МОНТАЖНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "СФЕРА" 1106035333 Внеплановая проверка май Нарушений не имеется

265 АНО "Институт территориального развития Чувашской 
Республики" 2130227285 Внеплановая проверка май Нарушений не имеется

266 ООО "КомплектСнаб" 5407979484 Внеплановая проверка май Нарушения имеются

267 ООО "Кластер" 7455020892 Внеплановая проверка май Нарушения имеются

268 ООО "БЕРЕГА" 7728892888 Внеплановая проверка май Нарушения имеются

269 ООО "Статус" 3123415018 Внеплановая проверка май Нарушения имеются

270 ООО "СС-проект" 2129050509 Внеплановая проверка июнь Нарушений не имеется

271 ИП Щаренская Наталья Константиновна 616106314096 Внеплановая проверка июнь Нарушений не имеется

272 ООО "Гранит" 7707370062 Внеплановая проверка июнь Нарушений не имеется

273
ООО "ЯРОСЛАВСКОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО НАДЗОР И 

ПРОЕКТИРОВАНИЕ"
7604319280 Внеплановая проверка июнь Нарушений не имеется

274 ООО "Астерра" 5001083009 Внеплановая проверка июнь Нарушений не имеется

275 ИП Никитина Ольга Владимировна 910223706785 Внеплановая проверка июнь Нарушений не имеется

276 НАО "ПремьерСтройДизайн" 7727597978 Внеплановая проверка июнь Нарушений не имеется

277 ООО "Товарищество Оптимальных Решений" 5030102182 Внеплановая проверка июнь Нарушений не имеется

278 ООО "АлтАлекс" 2222873507 Внеплановая проверка июнь Нарушений не имеется



279 ООО "СоликамскГазСтрой" 5919012763 Внеплановая проверка июнь Нарушений не имеется

280 ООО "НПП КОНТАКТ" 5405024464 Внеплановая проверка июнь Нарушений не имеется

281 ООО Департамент экспертизы и оценки "ПРОФИТ ЭКСПЕРТ" 9718185354 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется

282 ООО "Инженерные системы" 6908013781 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется

283 ООО "Фитострой-проект" 4704061092 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется

284 ООО "ВЕГА" 7205022569 Плановая проверка июнь Нарушения имеются

285 ООО "Аудит-Контроль" 3810084036 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется

286 ООО "Компания "ТехноХолод" 7017361431 Плановая проверка июнь Нарушения имеются

287 ООО "Научно-испытательный центр Энергоком СГТУ" 6452084247 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется

288 ООО "АНКЕР ИНДАСТРИ" 7813567060 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется

289 ИП Лариотин Виталий Евгеньевич 232009148747 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется

290 ИП Василишин Герасим Дмитриевич 771565069854 Плановая проверка июнь Нарушения имеются

291 ООО "ГЕДЕОН" 1656070211 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется

292 ООО "Комплексная пожарная безопасность "Золотой Барс" 9108116310 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется

293 ИП Ищенко Сергей Владимирович 523500009726 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется

294 ООО "Композиция" 9701173625 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется

295 ООО "КМП-Решения" 7716957026 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется

296 ООО "ЭНКОМ-ПРО" 3329095210 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется

297 ООО "ЭкоЦентр” 2723204183 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется

298 ООО "Обслуживание газового хозяйства" 4345483187 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется



299 ООО Научно-производственная организация «ЮСТ» 2463043012 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется

300 ООО "СТАЛЬМАКС" 5031128458 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется

301 ООО "Джет ПРО" 3906995343 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется

302 ООО Строительная компания "Проект 116" 1673001592 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется

303 ООО "Авангард" 7804403002 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется

304 ИП Карлин Владимир Николаевич 344101255535 Плановая проверка июнь Нарушения имеются

305 ИП Рулев Владимир Васильевич 482402374379 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется

306 АО "ПРОЕКТ 2020" 7722695724 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется

307 ООО "Байкал Инвест" 7727466051 Плановая проверка июнь Нарушения имеются

308 ООО "Гелиос" 2222897498 Плановая проверка июнь Нарушения имеются

309 ООО "Декарт Инжиниринг" 1655410708 Плановая проверка июнь Нарушения имеются

310 ООО "Земля и Право" 2454021460 Плановая проверка июнь Нарушения имеются

311 ИП Гамазков Вадим Валерьевич 504906624680 Плановая проверка июнь Нарушения имеются

312 ИП Жоголь Максим Викторович 667000264441 Плановая проверка июнь Нарушения имеются

313 ИП Савчук Наталья Ивановна 745207894189 Плановая проверка июнь Нарушения имеются

314 ИП Стрельникова Анастасия Андреевна 434593638102 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется

315 ИП Черных Андрей Юрьевич 231000632038 Плановая проверка июнь Нарушения имеются

316 ООО "Ирбис" 9718189670 Плановая проверка июнь Нарушения имеются

317 ООО "КомиГеоСтройИнжиниринг" 1106034379 Плановая проверка июнь Нарушения имеются

318 ООО "МК" 7604383334 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется



319 ООО "МОСКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ПРАВА" 9710084749 Плановая проверка июнь Нарушения имеются

320 ООО "НПО ГРУПП" 9724046260 Плановая проверка июнь Нарушения имеются

321 ООО "НУССБАУМ РУСЛАНД ИНЖИНИРИНГ" 7727608620 Плановая проверка июнь Нарушения имеются

322 ООО "Проектные системы" 7721834252 Плановая проверка июнь Нарушения имеются

323 ООО "СБС-ГРУПП" 7802519869 Плановая проверка июнь Нарушения имеются

324 ООО "СВ КОМПАНИ" 7743360119 Плановая проверка июнь Нарушения имеются

325 ООО "СервисКонсалт" 7724888464 Плановая проверка июнь Нарушения имеются

326 ООО "СОВКОМСТРОЙ" 3616021596 Плановая проверка июнь Нарушения имеются

327 ООО "Центр капитального ремонта" 3906394222 Плановая проверка июнь Нарушения имеются

328 ООО "ЭКСПЕРТ" 5030100555 Плановая проверка июнь Нарушения имеются

329 ООО "Ямалэкология" 8909003067 Плановая проверка июнь Нарушения имеются

330 ООО "Проектный центр содействия” 5047251168 Внеплановая проверка июнь Нарушения имеются

331 ООО "АльФорт" 5501241278 Внеплановая проверка июнь Нарушения имеются

332 ООО "Альянс-Капитал" 7107525613 Внеплановая проверка июнь Нарушения имеются

333 ООО "ВизардАрхПро" 4025458294 Внеплановая проверка июнь Нарушения имеются

334 ООО "ЭКОТЕХИНЖИНИРИНГ" 9702035770 Внеплановая проверка июнь Нарушения имеются

335 ООО "Московский Центр Строительной Экспертизы "Бестра" 7725418944 Внеплановая проверка июнь Нарушения имеются

336 ООО "СТРОЙГАЗИНЖЕНЕРИНГ-М" 0573016723 Внеплановая проверка июнь Нарушения имеются

337 ООО "Специализированный застройщик "ЖилСтройСити" 5610165193 Внеплановая проверка июнь Нарушений не имеется

338 ООО "Промтехсервис" 3804024575 Внеплановая проверка июль Нарушений не имеется



339 ООО "Фасадное Строительное Управление-13" 9717090131 Внеплановая проверка июль Нарушений не имеется

340 ООО "Строительная Компания Капитал" 7707460414 Внеплановая проверка июль Нарушений не имеется

341 ООО "БУЛЬВАР РЕМОНТА" 4205302810 Внеплановая проверка июль Нарушений не имеется

342 ООО "ЭкоСтрой-проект" 2130216491 Внеплановая проверка июль Нарушений не имеется

343 ООО "МОСКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ПРАВА" 9710084749 Внеплановая проверка июль Нарушений не имеется

344 ООО "ВЕГА" 7205022569 Внеплановая проверка июль Нарушений не имеется

345 ООО "Компания "ТехноХолод" 7017361431 Внеплановая проверка июль Нарушений не имеется

346 ИП Василишин Герасим Дмитриевич 771565069854 Внеплановая проверка июль Нарушений не имеется

347 ИП Гамазков Вадим Валерьевич 504906624680 Внеплановая проверка июль Нарушений не имеется

348 ООО "СВ КОМПАНИ” 7743360119 Внеплановая проверка июль Нарушений не имеется

349 ООО "СервисКонсалт" 7724888464 Внеплановая проверка июль Нарушений не имеется

350 ООО "Земля и Право" 2454021460 Внеплановая проверка июль Нарушений не имеется

351 ООО "НПО ГРУПП" 9724046260 Внеплановая проверка июль Нарушений не имеется

352 ООО "Гелиос" 2222897498 Внеплановая проверка июль Нарушений не имеется

353 ИП Карлин Владимир Николаевич 344101255535 Внеплановая проверка июль Нарушений не имеется

354 ИП Савчук Наталья Ивановна 745207894189 Внеплановая проверка июль Нарушений не имеется

355 ИП Навроцкая Анна Валерьевна 410119851246 Внеплановая проверка июль Нарушения имеются

356 ООО "ГИПТ" 7804166520 Плановая проверка июль Нарушения имеются

357 ООО "Ирида” 5260443356 Плановая проверка июль Нарушений не имеется

358 ООО "ИНТЕРСТРОЙ-ДЕВЕЛОПМЕНТ" 7724365930 Плановая проверка июль Нарушения имеются



359 ООО "НАНОТЕХ" 4632181077 Плановая проверка июль Нарушений не имеется

360 ИП Кузнецов Алексей Анатольевич 692001141442 Плановая проверка июль Нарушения имеются

361 ООО "ГаллеонПроектСтрой" 9701159405 Плановая проверка июль Нарушения имеются

362 ООО "Кабельные Системы" 0278161466 Плановая проверка июль Нарушения имеются

363 ИП Браженко Денис Александрович 151602635325 Плановая проверка июль Нарушения имеются

364 ООО "Группа Сирокко" 5259148980 Плановая проверка июль Нарушения имеются

365 ООО "Фирма "Эксэргия" 7715012060 Плановая проверка июль Нарушения имеются

366 ООО "УфаСтандарт" 1657239358 Плановая проверка июль Нарушений не имеется

367 ООО "ИРВЕНТ" 5036140321 Плановая проверка июль Нарушения имеются

368 ООО "Евромост-1" 2343021698 Плановая проверка июль Нарушения имеются

369 ООО "СТРОЙ МОНТАЖ" 7448230391 Плановая проверка июль Нарушений не имеется

370 ООО "Конструкторское Бюро Инженеры Пермского Края" 5902060712 Плановая проверка июль Нарушения имеются

371 ООО "Норд" 5260466385 Плановая проверка июль Нарушений не имеется

372 ООО "Монолит" 0400015210 Плановая проверка июль Нарушения имеются

373 ООО "ЭНЕРГИЯ" 9701072722 Плановая проверка июль Нарушений не имеется

374 ООО "АМК” 2311112649 Плановая проверка июль Нарушения имеются

375 ООО "ЛЕКС" 4825138399 Плановая проверка июль Нарушения имеются

376 ООО "Пермпроектсервис" 5904396683 Плановая проверка июль Нарушения имеются

377 ООО "АБАМ" 7706442324 Плановая проверка июль Нарушений не имеется

378 ООО "ЕВРОСТРОЙКОМФОРТ" 7713439971 Плановая проверка июль Нарушения имеются



379 ИП Герасимова Виктория Алексеевна 402507824056 Плановая проверка июль Нарушения имеются

380 ООО "Гермес" 5405035378 Плановая проверка июль Нарушений не имеется

381 ООО "Консультационное агентство «Телекомпас" 7708120273 Плановая проверка июль Нарушений не имеется

382 ООО "Трейд Инжиниринг" 9705053583 Плановая проверка июль Нарушений не имеется

383 ГБУ "Жилищник района Беговой" 7714343246 Плановая проверка июль Нарушения имеются

384 ООО "БЕНТА” 7718865677 Плановая проверка июль Нарушений не имеется

385 ООО "КапСтройПроект" 5075039540 Плановая проверка июль Нарушения имеются

386 ИП Алдатова Алана Ивановна 151108470671 Плановая проверка июль Нарушения имеются

387 ООО "Динамика" 2311308909 Плановая проверка июль Нарушений не имеется

388 ИП Якушев Андрей Сергеевич 772508553669 Плановая проверка июль Нарушений не имеется

389 ООО "АРСтудия" 7703417979 Плановая проверка июль Нарушения имеются

390 ООО "СТРОЙМОНОЛИТСЕРВИС" 7717767162 Плановая проверка июль Нарушения имеются

391 ООО "КВВ” 1101107425 Плановая проверка июль Нарушения имеются

392 ООО "ВИП-ПРЕСТИЖ” 9724085887 Плановая проверка июль Нарушений не имеется

393 ООО "ГеоМ" 2124039981 Плановая проверка июль Нарушений не имеется

394 ООО "Центр экспертизы и надзора строительства" 0572003489 Плановая проверка июль Нарушений не имеется

395 ООО "СпецМонтажСтрой" 0201015504 Плановая проверка июль Нарушения имеются

396 ИП Брославский Илья Андреевич 482616817564 Плановая проверка июль Нарушений не имеется

397 ООО "Северное Сияние" 7802748629 Плановая проверка июль Нарушения имеются

398 ООО "Сила тока” 7703297887 Плановая проверка июль Нарушений не имеется



399 ООО "Эксперт" 7708399650 Плановая проверка июль Нарушения имеются

400 ИП Рагулин Сергей Михайлович 463238846281 Плановая проверка июль Нарушений не имеется

401 ИП Лукьянов Станислав Владимирович 230503064809 Плановая проверка июль Нарушений не имеется

402 ИП Стригина Любовь Николаевна 745300311650 Плановая проверка июль Нарушения имеются

403 ООО "Проектная группа ИСМК" 6312213397 Плановая проверка июль Нарушений не имеется

404 ООО "АЛЕСТЕЛ" 5405002260 Плановая проверка июль Нарушений не имеется

405 ООО "Промышленное проектирование" 4345511660 Плановая проверка июль Нарушений не имеется

406 ООО "ЛБАМ" 7706442324 Внеплановая проверка июль Нарушений не имеется

407 ООО "АВИ-СЕРВИС" 5504089800 Внеплановая проверка июль Нарушений не имеется

408 ООО МГЕО 7734381296 Внеплановая проверка июль Нарушения имеются

409 ООО "НОВИНЖСТРОЙ” 5032269780 Внеплановая проверка июль Нарушений не имеется

410 ООО Противопожарное общество "ЛЕГИОН" 7751180487 Внеплановая проверка июль Нарушений не имеется

411 ООО "ЭЛИОТ" 7727340549 Внеплановая проверка июль Нарушения имеются

412 ООО "ЭнергоТехСтрой" 0274920730 Внеплановая проверка июль Нарушения имеются

413 ООО "Планета безопасности" 6166122318 Внеплановая проверка июль Нарушения имеются

414 ИП Гизатов Ренат Хайдарович 025905003810 Внеплановая проверка июль Нарушения имеются

415 ООО "Самарова гора" 9723141909 Внеплановая проверка июль Нарушения имеются

416 ООО "РЕГИСТР" 7447220016 Внеплановая проверка июль Нарушений не имеется

417 ООО "Терра Докс Инвест" 6163077642 Внеплановая проверка июль Нарушения имеются

418 ООО "РИККОМ" 7606064527 Внеплановая проверка июль Нарушений не имеется



419
МКП муниципального района Белорецкий район "Отдел 

капитального строительства"
0256017356 Внеплановая проверка июль Нарушения имеются

420 ООО "Бюро" 9703016963 Внеплановая проверка июль Нарушения имеются

421 ООО "Эксперт" 7708399650 Внеплановая проверка август Нарушений не имеется

422 ООО "Северное Сияние" 7802748629 Внеплановая проверка август Нарушений не имеется

423 ООО "СпецМонтажСтрой" 0201015504 Внеплановая проверка август Нарушений не имеется

424 ИП Герасимова Виктория Алексеевна 402507824056 Внеплановая проверка август Нарушений не имеется

425 ООО "Пермпроектсервис” 5904396683 Внеплановая проверка август Нарушений не имеется

426 ИП Кузнецов Алексей Анатольевич 692001141442 Внеплановая проверка август Нарушений не имеется

427 ООО "ИНТЕРСТРОЙ-ДЕВЕЛОПМЕНТ" 7724365930 Внеплановая проверка август Нарушений не имеется

428 ООО "ГИПТ" 7804166520 Внеплановая проверка август Нарушений не имеется

429 ООО "ВизардАрхПро" 4025458294 Внеплановая проверка август Нарушений не имеется

430 ООО "Проектные системы" 7721834252 Внеплановая проверка август Нарушений не имеется

431 ООО "Байкал Инвест" 7727466051 Внеплановая проверка август Нарушений не имеется

432 ИП Сушков Александр Михайлович 450207505508 Внеплановая проверка август Нарушений не имеется

433 ООО "Золотое сечение" 4900001188 Внеплановая проверка август Нарушения имеются

434 ООО "ЖК ИнженерПрофи" 7720484446 Внеплановая проверка август Нарушения имеются

435 ИП Зайцев Геннадий Александрович 110304115813 Плановая проверка август Нарушений не имеется

436 ООО "Эс Ай Эс Констракшн" 7722487555 Плановая проверка август Нарушений не имеется

437 ООО "СЕВЕНБИМ" 9718085367 Плановая проверка август Нарушений не имеется

438 ООО "Котельный завод БийскТеплоСтрой" 2204077407 Плановая проверка август Нарушений не имеется



439 ИП Амиров Саидбег Набиевич 056011837675 Плановая проверка август Нарушения имеются

440 ООО "Ремстрой" 7838048959 Плановая проверка август Нарушений не имеется

441 ИП Пахомов Алексей Викторович 667301175308 Плановая проверка август Нарушений не имеется

442 ООО "РусГазПроект" 7727448920 Плановая проверка август Нарушений не имеется

443 ООО "Реалстройпроект" 5024201072 Плановая проверка август Нарушений не имеется

444 ООО Строительно-маркетинговая компания «Полимер-Строй» 6623065409 Плановая проверка август Нарушения имеются

445 ИП Торба Антон Игоревич 183510515278 Плановая проверка август Нарушения имеются

446 ООО "Декстра Электрик" 5250069004 Плановая проверка август Нарушения имеются

447 ООО "СТРОИТЕЛЬНАЯ ГЕНЕРИРУЮЩАЯ КОРПОРАЦИЯ" 7703798925 Плановая проверка август Нарушений не имеется

448 ООО "Мунлайт" 9721134536 Плановая проверка август Нарушений не имеется

449 ИП Рябенков Арсений Дмитриевич 519004443306 Плановая проверка август Нарушений не имеется

450 ООО "РУБИН" 7805781470 Плановая проверка август Нарушений не имеется

451 ООО "РЕАЛ ПРОДЖЕКТ" 9718135843 Плановая проверка август Нарушений не имеется

452 ООО "Вега Проект" 6682001862 Плановая проверка август Нарушений не имеется

453 ООО "СоликамскГазСтрой" 5919012763 Плановая проверка август Нарушений не имеется

454 ООО "НОВА Компани" 5031135737 Плановая проверка август Нарушений не имеется

455 ООО "ПРОЕКТНО СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ КАРЬЕ" 5032326445 Плановая проверка август Нарушения имеются

456 ИП Фадеев Михаил Владимирович 420541065954 Плановая проверка август Нарушений не имеется

457 ООО "Фирма РСУ 15" 7727404418 Плановая проверка август Нарушений не имеется

458 ООО "КУРС СБ" 9718085952 Плановая проверка август Нарушения имеются



459 ООО "КапиталСтрой" 7722617814 Плановая проверка август Нарушения имеются

460 ООО "ВК-ПРОЕКТ" 7716955149 Плановая проверка август Нарушений не имеется

461 ООО "ЕВРОПА" 6648012952 Плановая проверка август Нарушений не имеется

462 ООО "ИНСАЙТ" 7731436652 Плановая проверка август Нарушения имеются

463 ООО "Группа Кадастровых Инженеров" 7702727142 Плановая проверка август Нарушений не имеется

464 ООО "Управляющая компания Кашира-Парк" 5019029041 Плановая проверка август Нарушений не имеется

465 ООО "ЭКСПОТЕХВЗРЫВ" 7730111997 Плановая проверка август Нарушений не имеется

466 ООО "Флэтплан" 7707378390 Плановая проверка август Нарушений не имеется

467 ООО "Вольтер" 5032288415 Плановая проверка август Нарушений не имеется

468 ООО "БАЛТНЕФТЕХИМПРОЕКТ" 7842194825 Плановая проверка август Нарушения имеются

469 ООО "АЛМИ” 7716656847 Плановая проверка август Нарушения имеются

470 ООО "МСК ТОПСТРОЙ" 7722864228 Плановая проверка август Нарушений не имеется

471 ООО "Бизнес Пул" 2801134345 Плановая проверка август Нарушений не имеется

472 ООО "ЗОДЧИЙ-2003" 6501145946 Плановая проверка август Нарушений не имеется

473 ООО "Горизонт” 9201528157 Плановая проверка август Нарушения имеются

474 ИП Постовалов Дмитрий Евгеньевич 645390275376 Плановая проверка август Нарушений не имеется

475 ООО "Техноактив" 6154108414 Плановая проверка август Нарушений не имеется

476 АО Компания "ЛЕМ" 7706068116 Плановая проверка август Нарушения имеются

477 ООО "7 Энерго" 7722493189 Плановая проверка август Нарушений не имеется

478 ООО "ЖБИ-Проект" 7707450127 Плановая проверка август Нарушений не имеется



479 ИП Гогунская Юлия Григорьевна 910501465015 Плановая проверка август Нарушения имеются

480 ООО "МОССТРОЙ консалтинг" 7719802655 Плановая проверка август Нарушения имеются

481 АО "МОВЕН" 1216003013 Плановая проверка август Нарушений не имеется

482 ООО "Интехком" 5257154890 Плановая проверка август Нарушений не имеется

483 ИП Тихонов Денис Сергеевич 182909631924 Плановая проверка август Нарушений не имеется

484 ООО МК «ЯМАКС» 6658421954 Плановая проверка август Нарушений не имеется

485 ООО "Сад Дизайн" 9704075577 Плановая проверка август Нарушений не имеется

486 ИП Наумов Владимир Александрович 502701518912 Плановая проверка август Нарушения имеются

487 ООО Межрегиональная компания «ГАРАНТ» 5074076243 Плановая проверка август Нарушений не имеется

488 ООО "СмартКомплекс" 5032329132 Плановая проверка август Нарушений не имеется

489 ООО "БЭСТ ДЕВЕЛОПМЕНТ" 7810901944 Плановая проверка август Нарушений не имеется

490 ООО "БДМПроект" 9721089146 Плановая проверка август Нарушения имеются

491 ООО Управляющая Компания «Альфа-Строй» 2720062131 Плановая проверка август Нарушений не имеется

492 ИП Урядов Андрей Александрович 032616852982 Плановая проверка август Нарушения имеются

493
ООО "АРХИТЕКТУРНО-КОНСТРУКТОРСКОЕ БЮРО 

"АЛЬФАИНЖИНИРИНГ" 9108126816 Плановая проверка август Нарушения имеются

494 ООО Архитектурное бюро "Монолит" 0700002860 Плановая проверка август Нарушения имеются

495 ООО "Региональная Интегрированная Компания" 1834052030 Плановая проверка август Нарушения имеются

496 ООО "ДОМСТРОЙ" 7720293811 Плановая проверка август Нарушения имеются

497 ООО "ИРВЕНТ" 5036140321 Внеплановая проверка август Нарушений не имеется

498 ГБУ "Жилищник района Беговой" 7714343246 Внеплановая проверка август Нарушений не имеется



499 ИП Жоголь Максим Викторович 667000264441 Внеплановая проверка август Нарушений не имеется

500 ООО "КомиГеоСтройИнжиниринг" 1106034379 Внеплановая проверка август Нарушения имеются

501 ООО "Ямалэкология" 8909003067 Внеплановая проверка август Нарушения имеются

502 ООО "НУССБАУМ РУСЛАНД ИНЖИНИРИНГ" 7727608620 Внеплановая проверка август Нарушения имеются

503 ООО "СОВКОМСТРОЙ" 3616021596 Внеплановая проверка август Нарушения имеются

504 ООО "Декарт Инжиниринг" 1655410708 Внеплановая проверка август Нарушения имеются

505 ООО "Московский Центр Строительной Экспертизы "Бестра" 7725418944 Внеплановая проверка август Нарушения имеются

506 ООО "СБС-ГРУПП" 7802519869 Внеплановая проверка август Нарушения имеются

507 ООО "Центр капитального ремонта" 3906394222 Внеплановая проверка август Нарушения имеются

508 ООО "ЭКСПЕРТ" 5030100555 Внеплановая проверка август Нарушения имеются

509 ООО Строительно-маркетинговая компания «Полимер-Строй» 6623065409 Внеплановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

510 ООО "ЭЛИОТ" 7727340549 Внеплановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

511 ООО "Терра Докс Инвест" 6163077642 Внеплановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

512 АО Компания "ЛЕМ" 7706068116 Внеплановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

513 ООО "РУССКИЙ ГАЗ" 9110024988 Внеплановая проверка сентябрь Нарушения имеются

514 ООО "Вент Эколоджи" 7716779790 Внеплановая проверка сентябрь Нарушения имеются

515 ООО "ЛИФТТОВИЧ" 3917043699 Внеплановая проверка сентябрь Нарушения имеются

516 ООО "КАН-Сервис" 4101177210 Внеплановая проверка сентябрь Нарушения имеются

517 ООО Архитектурное бюро "Монолит" 0700002860 Внеплановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

518
ООО "АРХИТЕКТУРНО-КОНСТРУКТОРСКОЕ БЮРО 

"АЛЬФАИНЖИНИРИНГ" 9108126816 Внеплановая проверка сентябрь Нарушений не имеется



519 ООО "ИНСАЙТ" 7731436652 Внеплановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

520 ИП Браженко Денис Александрович 151602635325 Внеплановая проверка сентябрь Нарушения имеются

521 ООО "Группа Сирокко" 5259148980 Внеплановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

522 ООО "Фирма "Эксэргия" 7715012060 Внеплановая проверка сентябрь Нарушения имеются

523 ООО "Евромост-1" 2343021698 Внеплановая проверка сентябрь Нарушения имеются

524 ООО "Кабельные Системы" 0278161466 Внеплановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

525 ООО "Конструкторское Бюро Инженеры Пермского Края" 5902060712 Внеплановая проверка сентябрь Нарушения имеются

526 ООО "Монолит" 0400015210 Внеплановая проверка сентябрь Нарушения имеются

527 ООО "АМК" 2311112649 Внеплановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

528 ООО "ЕВРОСТРОЙКОМФОРТ" 7713439971 Внеплановая проверка сентябрь Нарушения имеются

529 ИП Алдатова Алана Ивановна 151108470671 Внеплановая проверка сентябрь Нарушения имеются

530 ООО "АРСтудия" 7703417979 Внеплановая проверка сентябрь Нарушения имеются

531 ООО "СТРОЙМОНОЛИТСЕРВИС" 7717767162 Внеплановая проверка сентябрь Нарушения имеются

532 ООО "КВВ" 1101107425 Внеплановая проверка сентябрь Нарушения имеются

533 ИП Стригина Любовь Николаевна 745300311650 Внеплановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

534 ООО Группа компаний "ДОН-100" 3665085401 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются

535 ООО Строительство и комплектация "ИнжПром" 7801337866 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

536 ООО "Проектное Бюро "Стихия климата" 7721795490 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

537 ООО "ДИ-МОНТАЖ" 5024170321 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

538 ООО "А2Р" 7203446555 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется



539 ООО "Кондоминиум-Проект" 7801429193 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются

540 ООО "СтройКонсалт" 7842496495 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются

541 ООО "Южный Горизонт” 2634098350 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

542 ООО Профессиональная строительно-техническая экспертиза 
"ЭКСПЕРТЕХСТРОЙ" 5902996075 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются

543 ООО "ЭКОТРЕНД" 7842450500 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются

544 ООО "ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОНСТРУКТОРСКАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ "ВЕКТОР" 6683001583 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются

545 ООО "ПОЖАРНОТЕХНИЧЕСКИЙСЕРВИС" 4223120193 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются

546 ООО Центр строительной экспертизы "Стройконтроль" 7107105143 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

547 ООО "СТРОЙПРОЕКТЭКСПЕРТ" 7708356695 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

548 ООО ”К2" 9709054845 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются

549 ООО "Кластер" 7017357587 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

550 ООО "РО-Лайн" 7816646916 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

551 ООО "Артерра" 7714948717 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются

552 ООО "АС монтаж" 5047182644 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются

553 ООО "Контрольно-измерительные приборы в энергетике" 9705093804 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

554 ООО "ГЕОСЕРВИС-ЮГРА" 8622026175 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

555 ООО "АДМИРАЛ" 5040095015 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

556 ООО "Архитектурная мастерская Трубецкова" 6671176155 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

557 ООО "УЭС" 7451370286 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

558 ООО "Инжиниринговая Компания Синергия" 7017460312 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются



559 ИП Сабируллов Алексей Владимирович 6.62005Е+11 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются

560 ООО Инженерный центр "ЭкоТехПроект" 7448120014 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

561 ООО "Кьютек" 9721115759 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

562 ООО "Связь Автоматика" 7017475326 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

563 ООО "Аркада" 7842029660 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

564 ООО "ИнжСпецСтрой ЮГ" 3120098868 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

565 ООО "СтокСервис" 7842121538 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

566 ООО "ФинишСтройПроект" 1658234063 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются

567
ООО Производственно-строительная компания "Инженерный 

центр" 7451419118 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются

568 ООО "К2 Инжгео” 9725031997 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

569 ООО Инжиниринго-консалтинговый центр "Альтон" 1831153311 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

570 ООО "Геодезическая группа" 2315103853 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются

571 ООО "Инженерные Системы" 9728046078 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

572 ИП Солдатенко Анжелика Григорьевна 230302081635 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

573 ИП Турский Андрей Викторович 261202251901 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

574 ООО "СКВ" 9731077527 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

575 ООО "ТХТГрупп" 7720641762 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются

576 ИП Турк Юрий Хусинович 231113220807 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

577 ИП Бартош Максим Петрович 470203317859 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются

578 ООО "ОГНЕЗАЩИТА" 7430033466 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется



579 ООО "Арсенал Север" 1426006229 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

580 ООО "ТехноСистемы" 2130208155 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

581 ООО "КубаньСтрой" 0100002019 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

582 ООО "ГражданСтройПроект" 8603246224 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

583 ООО "МегаКапитал" 7733668419 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

584 ООО "ГИПЭКСПЕРТ" 7718923199 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

585 ООО "АСМАРТА проект" 3812991223 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются

586 ООО "Архитектурно-проектная компания "Спецпроект" 5043070410 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются

587 ИП Пасынков Александр Владимирович 434529346494 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

588 ИП Кочеулов Юрий Юрьевич 771597251746 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются

589 ИП Сабируллов Алексей Владимирович 662005353488 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются

590 ООО "Кьютек" 9721115759 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

591 ООО "УЭС" 7451370286 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

592 ООО "Ямалэкология" 8909003067 Внеплановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

593 ИП Торба Антон Игоревич 183510515278 Внеплановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

594 ООО "СБС-ГРУПП" 7802519869 Внеплановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

595 ООО "БДМПроект" 9721089146 Внеплановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

596 ООО "СтройБизнесИнфо" 7811709062 Внеплановая проверка сентябрь Нарушения имеются

597 ООО "ОЛИМП ГРУПП" 7725393383 Внеплановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

598 ООО "Паритет" 5001074822 Внеплановая проверка сентябрь Нарушения имеются



599 ООО "ЭКОСТРОЙ" 5031148207 Внеплановая проверка сентябрь Нарушения имеются

600 ООО "КОМПЛЕКСНОЕ ПРОЕКТИРОВАНИЕ" 7708412540 Внеплановая проверка сентябрь Нарушения имеются

601 ИП Афанасьев Антон Олегович 332762566787 Внеплановая проверка сентябрь Нарушений не имеется

602 ООО "К2" 9709054845 Внеплановая проверка октябрь Нарушений не имеется

603 ООО "ТХТГрупп" 7720641762 Внеплановая проверка октябрь Нарушений не имеется

604
ООО "ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОНСТРУКТОРСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ "ВЕКТОР" 6683001583 Внеплановая проверка октябрь Нарушений не имеется

605 ООО "Самарова гора" 9723141909 Внеплановая проверка октябрь Нарушений не имеется

606 ИП Цындря Николай Николаевич 911000130274 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются

607 ООО "ВОЛГАПРОЕКТИНЖИНИРИНГ" 3460016809 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется

608 ООО "Элла" 5239008110 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется

609 ИП Вершинин Михаил Иванович 431100099524 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются

610 ООО "Терра" 3661045398 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются

611 ООО "Специализированный застройщик "Спецмонтаж" 6829135650 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется

612 ООО "СтройЭнергоКомплект” 1101132005 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются

613 ООО "АТЛАС" 6671096213 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются

614 ООО "КОМПАНИЯ 7000лв" 4826104240 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется

615 ООО "Специализированный застройщик "ЖилСтройСити" 5610165193 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются

616 ООО "Инжпроект ИНИЦИАТИВА" 9710092309 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется

617 ООО "СКЧ-ПРОЕКТ" 2130224904 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются

618 ИП Кишкурно Артем Эдуардович 110212007920 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется



619 ИП Минин Андрей Владимирович 602722753606 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются

620 ИП Цырендондоков Баир Цырендондокович 800302110636 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются

621 ООО "Инженерные решения" 5041210920 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются

622 ООО "СтройЭнергоГРУПП” 9717102644 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется

623 ООО "КАПССТРОЙ" 5003125007 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются

624 ООО "АрхГеоком" 7727625992 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется

625 ООО "ВизардАрхПро" 4025458294 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется

626 ООО "Экус” 7707456778 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется

627 ООО "ТРИУМФ СТРОЙ" 9102023081 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются

628 ООО "ПНМ-Инжиниринг" 7714968181 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется

629 ООО "Эко-Строй" 5045051808 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется

630 ООО "ПожАудитЦентр" 4025454170 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется

631 АО "МГПИ" 7728163885 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется

632 ООО "Элкормонтажпроект" 7720846858 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется

633 ООО "Торговый дом "СахалинГазКомплект" 6501193756 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется

634 ООО "НПВ-Проект" 5300001090 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется

635 ООО "Инженерный Центр Возобновляемые источники 
энергии" 9718145753 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются

636 ООО "ДАЙМОНДС СИСТЕМС" 7726483336 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются

637 ООО "АГРО АЛЬЯНС" 0817002446 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется

638 ООО "СП-ПРОЕКТ" 4028060110 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется



639 ИП Фоменко Евгений Васильевич 772018182415 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется

640 ООО "МАЙ Инжиниринг" 7713478113 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются

641 ООО "ЮгЭнергоМонтажПроект" 2310223498 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется

642 ООО "Рейшон" 5029272285 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется

643 ИП Никитина Ирина Викторовна 780242310523 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется

644 ООО "Проектировщик" 5612172238 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется

645 ООО "Вертекс Групп" 5029268105 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются

646 ИП Селедков Александр Георгиевич 424702655979 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются

647 ООО "АСМ" 9729275916 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется

648 ООО "Инжиниринг ЭнергоСервис" 7717750730 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются

649
ООО "ЦЕНТР ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКОГО 

ПРОЕКТИРОВАНИЯ" 7811649864 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются

650 ООО "Инфинити Групп" 4824060340 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются

651 ООО "Т-Джет" 5044126240 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются

652 ТСН "МАЛЫШЕВАМОЛЛ" 6683018731 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются

653 ИП Желтухин Глеб Олегович 121519973094 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются

654 ООО "Стройпроект-19" 0608057152 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются

655
ООО "Новейшие Электронно-Компьютерные Сетевые 

Технологии" 8905044023 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются

656 ООО "Строительная Компания Гранит" 9725089732 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется

657 ООО "НЕФТЕХИМПРОЕКТ" 1650413984 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются

658 ООО "Строительно Монтажное Предприятие-3000" 1659145289 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется



659 ЧРОО "Агентство территориального развития" 2127317130 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется

660 ООО "Экологический центр "Экопочва" 7729600591 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется

661 ООО "Декстра Электрик" 5250069004 Внеплановая проверка октябрь Нарушения имеются

662 ООО "ПРОЕКТНО СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ КАРЬЕ” 5032326445 Внеплановая проверка октябрь Нарушения имеются

663 ООО "КУРС СБ" 9718085952 Внеплановая проверка октябрь Нарушения имеются

664 ООО "КапиталСтрой" 7722617814 Внеплановая проверка октябрь Нарушений не имеется

665 ООО "БАЛТНЕФТЕХИМПРОЕКТ" 7842194825 Внеплановая проверка октябрь Нарушений не имеется

666 ООО "Горизонт" 9201528157 Внеплановая проверка октябрь Нарушения имеются

667 ООО "ДОМСТРОЙ" 7720293811 Внеплановая проверка октябрь Нарушений не имеется

668 ИП Гогунская Юлия Григорьевна 910501465015 Внеплановая проверка октябрь Нарушений не имеется

669 ООО "МОССТРОЙ консалтинг" 7719802655 Внеплановая проверка октябрь Нарушения имеются

670 ИП Наумов Владимир Александрович 502701518912 Внеплановая проверка октябрь Нарушения имеются

671 ИП Урядов Андрей Александрович 032616852982 Внеплановая проверка октябрь Нарушения имеются

672 ООО "Региональная Интегрированная Компания" 1834052030 Внеплановая проверка октябрь Нарушений не имеется

673 ООО Группа компаний "ДОН-100" 3665085401 Внеплановая проверка октябрь Нарушений не имеется

674 ООО "Кондоминиум-Проект" 7801429193 Внеплановая проверка октябрь Нарушений не имеется

675 ИП Бартош Максим Петрович 470203317859 Внеплановая проверка октябрь Нарушений не имеется

676 ООО "ПОЖАРНОТЕХНИЧЕСКИЙСЕРВИС" 4223120193 Внеплановая проверка октябрь Нарушений не имеется

677 ООО "СТРОЙГАЗИНЖЕНЕРИНГ-М" 0573016723 Внеплановая проверка октябрь Нарушения имеются

678 ООО "Проектный центр содействия" 5047251168 Внеплановая проверка октябрь Нарушения имеются



679 ООО "Ирбис" 9718189670 Внеплановая проверка октябрь Нарушения имеются

680 ООО "Декарт Инжиниринг" 1655410708 Внеплановая проверка октябрь Нарушения имеются

681 ООО "НУССБАУМ РУСЛАНД ИНЖИНИРИНГ" 7727608620 Внеплановая проверка октябрь Нарушения имеются

682 ООО "СОВКОМСТРОЙ" 3616021596 Внеплановая проверка октябрь Нарушения имеются

683 ООО "КомиГеоСтройИнжиниринг" 1106034379 Внеплановая проверка октябрь Нарушения имеются

684 ИП Цындря Николай Николаевич 911000130274 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

685 ООО "Инженерные решения" 5041210920 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

686 ООО "КАПССТРОЙ” 5003125007 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

687 ООО "МАЛЫШЕВАМОЛА" 6683018731 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

688 ООО "НЕФТЕХИМПРОЕКТ" 1650413984 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

689 ИП Цырендондоков Баир Цырендондокович 800302110636 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

690 ИП Браженко Денис Александрович 151602635325 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются

691 ООО "Фирма "Эксэргия" 7715012060 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются

692 ООО "Евромост-1" 2343021698 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются

693 ООО "Конструкторское Бюро Инженеры Пермского Края" 5902060712 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

694 ООО "Монолит" 0400015210 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются

695 ООО "ЕВРОСТРОЙКОМФОРТ" 7713439971 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются

696 ИП Алдатова Алана Ивановна 151108470671 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются

697 ООО "АРСтудия" 7703417979 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются

698 ООО "СТРОЙМОНОЛИТСЕРВИС" 7717767162 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются



699 ИП Навроцкая Анна Валерьевна 410119851246 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются

700 ООО "ДАЙМОНДС СИСТЕМС" 7726483336 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

701 ООО "ЦЕНТР ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКОГО 
ПРОЕКТИРОВАНИЯ" 7811649864 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

702 ООО "Инфинити Групп" 4824060340 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

703 ООО "Т-Джет" 5044126240 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

704 ООО Профессиональная строительно-техническая экспертиза 
"ЭКСПЕРТЕХСТРОЙ" 5902996075 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

705 ООО "ЭКОТРЕНД" 7842450500 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются

706 ООО "Артерра" 7714948717 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

707 ООО "АС монтаж" 5047182644 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются

708 ИП Сабируллов Алексей Владимирович 662005353488 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются

709
ООО Производственно-строительная компания "Инженерный 

центр" 7451419118 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются

710 ООО "Геодезическая группа" 2315103853 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются

711 ООО "АСМАРТА проект" 3812991223 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются

712 ООО "Архитектурно-проектная компания "Спецпроект" 5043070410 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

713 ООО "НОВЫЙ ГОРОД" 5040164131 Плановая проверка ноябрь Нарушения имеются

714 ООО "Камень Рейсмус и Бумага" 7736325219 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

715 ООО "Энгельсторгсервпс" 6449032640 Плановая проверка ноябрь Нарушения имеются

716 ООО Строительная компания "Эксперт" 1400012108 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

717 ООО "Новиком" 7717794624 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

718 ООО "Стройтех" 6319708840 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется



719 ООО "КБ ПТК" 9729325821 Плановая проверка ноябрь Нарушения имеются

720 ООО "Алстрой" 7725369750 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

721 ООО "Строительная компания "Имение" 2130175975 Плановая проверка ноябрь Нарушения имеются

722 ООО "ПрофЭксп" 7725768160 Плановая проверка ноябрь Нарушения имеются

723
ООО Научно-производственное объединение 
"Промышленные энергетические машины"

7706469358 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

724 ООО "Технологии Роста" 9729016100 Плановая проверка ноябрь Нарушения имеются

725 ООО "РУСПОЖМОНТАЖ" 7751506058 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

726 ООО "Экспресс" 5047253454 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

727 ООО "Трейдал" 6732178000 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

728 ООО "НПФ "Технологии Безопасности" 7720610250 Плановая проверка ноябрь Нарушения имеются

729 ИП Добрянский Юрий Юрьевич 235310154205 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

730 ИП Лопский Андрей Викторович 482619781933 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

731 ООО "ГарантЭлектроПроект" 6952315284 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

732 ИП Андреева Оксана Васильевна 234302401473 Плановая проверка ноябрь Нарушения имеются

733
ООО "Научно-исследовательский проектный институт 

«ТЕХНОПОЛИС»
1660143293 Плановая проверка ноябрь Нарушения имеются

734 ООО "СЗ ФОРМА" 7722483590 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

735 ООО "Энерготехсервис" 3510007168 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

736 ООО "ПРОИНЖИНИРИНГ" 7703439884 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

737 ООО ЦЕНТР ЭКСПЕРТИЗЫ И ОЦЕНКИ "ЮГ-ЭКСПЕРТ” 6165222790 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

738 ОАО "Китайская корпорация инжиниринга "САМС" 9909432967 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется



739 ООО "СтройПроект-1" 7714464593 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

740 ООО Научно-Техническое Предприятие «Топливно- 
Энергетическая Компания» 7017378643 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

741 ООО "НАРС Инжиниринг" 7843013486 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

742 ООО "ПромТехПроект" 3906404135 Плановая проверка ноябрь Нарушения имеются

743 ООО "СтройКачество" 1101053561 Плановая проверка ноябрь Нарушения имеются

744 ООО "ХОРС" 2222894803 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

745 ООО "НПП КОНТАКТ" 5405024464 Плановая проверка ноябрь Нарушения имеются

746 ООО "Арт-Проект" 5918215746 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

747 ООО "Фаворит+" 5032065730 Плановая проверка ноябрь Нарушения имеются

748 ООО "Альфа Проект" 6382086449 Плановая проверка ноябрь Нарушения имеются

749 ООО "НЕОСАН ЭНЕРДЖИ РУС" 7725361737 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

750 ИП Крылов Дмитрий Леонидович 525914090958 Плановая проверка ноябрь Нарушения имеются

751 ООО "АЛЬФАРЕГИОНТОРГ" 7743107719 Плановая проверка ноябрь Нарушения имеются

752 ИП Стрионов Фёдор Александрович 503202050941 Плановая проверка ноябрь Нарушения имеются

753 ООО "ПСК 28" 9715306836 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

754 ООО "Специальные технологии контроля" 7720427871 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

755 ООО "Инжгидропроектстрой" 7841413190 Плановая проверка ноябрь Нарушения имеются

756 ООО "Четвёртый раздел" 3301036983 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

757 ИП Шеверёва Александра Николаевна 550316321207 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

758 ООО "Реставратор" 9729306427 Плановая проверка ноябрь Нарушения имеются



759 ООО "СпецПромСтрой" 5503236636 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

760 ООО СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «СЕВЕР» 9721177642 Плановая проверка ноябрь Нарушения имеются

761 ООО МГЕО 7734381296 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются

762 ООО "ЭнергоТехСтрой" 0274920730 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются

763 ООО "Планета безопасности" 6166122318 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

764 ИП Гизатов Ренат Хайдарович 025905003810 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются

765 ИП Браженко Денис Александрович 151602635325 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

766 ИП Вершинин Михаил Иванович 431100099524 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

767 ООО "СтройЭнергоКомплект" 1101132005 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

768 ООО "КомиГеоСтроййнжиниринг" 1106034379 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

769 ООО "МОССТРОЙ консалтинг" 7719802655 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется

770 ООО "НПФ "Технологии Безопасности" 7720610250 Внеплановая проверка декабрь Нарушений не имеется

771 ИП Андреева Оксана Васильевна 234302401473 Внеплановая проверка декабрь Нарушений не имеется

772
ООО Производственно-строительная компания "Инженерный 

центр" 7451419118 Внеплановая проверка декабрь Нарушений не имеется

773 ООО "Геодезическая группа" 2315103853 Внеплановая проверка декабрь Нарушений не имеется

774 ООО "Фаворит+" 5032065730 Внеплановая проверка декабрь Нарушений не имеется

775 ООО "Энгельсторгсервис" 6449032640 Внеплановая проверка декабрь Нарушений не имеется

776 ООО "КБ ПТК" 9729325821 Внеплановая проверка декабрь Нарушений не имеется

777 ООО "СТРОЙ ЭНЕРГО РЕСУРС" 7840065983 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются

778
ООО "Инженерный центр "Противопожарная защита 

строительных конструкций"
7708674899 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются



779 ООО "СМУ-53" 5005033520 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

780 ООО ТЕРБИКАН" 2724238040 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются

781 ООО "Новые Технологии Строительства" 7604287373 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются

782 ООО "Д-ЭКО" 5047237318 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

783 ООО "МАЙ АРХИТЕКТС" 7724497774 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

784 ООО "Смартком" 5260417099 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются

785 ООО "Авангард" 0274960757 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

786 ИП Сушков Александр Михайлович 450207505508 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются

787 ООО "Полет новых технологий" 5506183887 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются

788 ООО "Неоэнерго" 5038123804 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

789 ООО "Научно-исследовательский институт экспертизы 
промышленной безопасности"

6671064451 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются

790 ООО "Альянс-Солар" 7733349959 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

791 ООО "Ремстройбригада" 5032137938 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

792 ООО "ПромПерспектива" 7714466495 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются

793 ООО "Аква Авангард" 5029155140 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

794 ИП Сергеева Марина Валерьевна 212885759688 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются

795 ООО "Реклама-Качество" 7717136336 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

796 ООО "ПримСтройПроект" 2502051242 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются

797 ООО "ЩИТ" 2129036279 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются

798 ООО "А.В.А-ЭНЕРГИЯ" 7725832344 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются



799 ООО "СТАНДАРТ-1" 0571014368 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

800 ООО "МСР-Проект" 5501253604 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

801 ООО "ВостокСтройМонтаж" 0274926065 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются

802 ИП Шатрова Светлана Анатольевна 540515137157 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

803 ООО "Архитектурно-Строительная Группа" 2465281929 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

804 ООО "ВОСЕМЬ" 9731074759 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

805 ООО "СТРОЙБЕЗОПАСНОСТЬ" 5024182140 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

806 ООО "Яшма" 7443004166 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

807 ООО "КАМЕНЬ-Т" 2337028938 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются

808 ООО Научно Производственное Объединение «Меркурий» 5404198845 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

809 ООО "ЛЕНСТРОЙКАДАСТР" 7807211475 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

810 ООО "СМЕТЧИК" 0506064489 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются

811 ООО "Бриз" 3918503500 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

812 ООО "Аксион" 5190049240 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются

813 ООО "Ваш Проект" 5829004503 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

814 ООО "Ресурс" 7730553233 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

815 ООО "Соло" 6165105486 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

816 ООО "ГлавСмета" 5260226175 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются

817 ООО "ОЛВА Групп" 7734440992 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются

818 ООО "СтройБизнесИнфо" 7811709062 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются



819 ООО "Инв Сервис" 7726459189 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

820 ИП Кулаков Иван Вячеславович 772983094850 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

821 ООО "Аквасектор Плюс" 5050062410 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются

822 ООО "ПРОСЕРВИС" 5031136882 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

823 ООО "ЭлМон" 5024227472 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

824 ИП Михайлик Артемий Васильевич 382703472610 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются

825 ООО "Монолит Строй" 5040107969 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются

826 ООО "ОргСтройПроект" 7704839540 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

827 ООО "МосСпецСтрой” 7709881792 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

828 ИП Баландина Вероника Айдаровна 390405781397 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

829 ИП Лобанов Александр Александрович 542407442742 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются

830 ООО "СИНТЕЗ МЕНЕДЖМЕНТ" 5029246461 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

831 ООО "АЛЬМА Консалтинг Эксперт" 9705151686 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются

832 ООО "Мотус МСК" 7720399399 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

833 ООО "Современная инженерная концепция" 9719030353 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

834 ООО "ЛЭП" 9710097755 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

835 ООО "Берендеево Девелопмент" 7733835109 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются

836 ООО "Евромост-1" 2343021698 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

837 ИП Стрионов Фёдор Александрович 503202050941 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

838 ООО "Технологии Роста" 9729016100 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется



839 ООО "АС монтаж" 5047182644 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется

840 ИП Амиров Саидбег Набиевич 056011837675 Внеплановая проверка декабрь Нарушения имеются

841 ООО "Терра" 3661045398 Внеплановая проверка декабрь Нарушения имеются

842 ООО "АТЛАС" 6671096213 Внеплановая проверка декабрь Нарушения имеются

843 ООО "Декстра Электрик" 5250069004 Внеплановая проверка декабрь Нарушений не имеется

844 ООО "ПРОЕКТНО СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ КАРЬЕ” 5032326445 Внеплановая проверка декабрь Нарушения имеются

845 ООО "АЛМИ" 7716656847 Внеплановая проверка декабрь Нарушения имеются

846 ООО "Специализированный застройщик "ЖилСтройСити" 5610165193 Внеплановая проверка декабрь Нарушения имеются

847 ООО "СКЧ-ПРОЕКТ" 2130224904 Внеплановая проверка декабрь Нарушения имеются

848 ИП Минин Андрей Владимирович 602722753606 Внеплановая проверка декабрь Нарушения имеются

849 ООО "ТРИУМФ СТРОЙ" 9102023081 Внеплановая проверка декабрь Нарушения имеются

850 ООО "АРХИТЕКТУРНО-КОНСТРУКТОРСКОЕ БЮРО 
"АЛЬФАИНЖИНИРИНГ" 9108126816 Внеплановая проверка декабрь Нарушений не имеется

851 ИП Наумов Владимир Александрович 502701518912 Внеплановая проверка декабрь Нарушений не имеется

852 ООО "Вертекс Групп" 5029268105 Внеплановая проверка декабрь Нарушения имеются

853 ООО "Инжиниринг ЭнергоСервис" 7717750730 Внеплановая проверка декабрь Нарушения имеются

854 ИП Желтухин Глеб Олегович 121519973094 Внеплановая проверка декабрь Нарушения имеются

855 ООО "Стройпроект-19" 0608057152 Внеплановая проверка декабрь Нарушения имеются

856
ООО "Новейшие Электронно-Компьютерные Сетевые 

Технологии"
8905044023 Внеплановая проверка декабрь Нарушения имеются

857 ООО "КУРС СБ" 9718085952 Внеплановая проверка декабрь Нарушений не имеется

858 ООО "Московский Центр Строительной Экспертизы "Бестра" 7725418944 Внеплановая проверка декабрь Нарушения имеются



859 ООО "Центр капитального ремонта" 3906394222 Внеплановая проверка декабрь Нарушения имеются

860 ООО "ЭКСПЕРТ" 5030100555 Внеплановая проверка декабрь Нарушения имеются

861
ООО "Инженерный центр "Противопожарная защита 

строительных конструкций" 7708674899 Внеплановая проверка декабрь Нарушений не имеется

862
ООО "Научно-исследовательский проектный институт 

«ТЕХНОПОЛИС»
1660143293 Внеплановая проверка декабрь Нарушений не имеется

863 ИП Сушков Александр Михайлович 450207505508 Внеплановая проверка декабрь Нарушений не имеется

864 ООО "ПромПерспектива" 7714466495 Внеплановая проверка декабрь Нарушений не имеется

865 ООО "ТРИУМФ СТРОЙ" 9102023081 Внеплановая проверка декабрь Нарушений не имеется

866 ООО "НПП КОНТАКТ" 5405024464 Внеплановая проверка декабрь Нарушений не имеется

867 ООО "АРСтудия" 7703417979 Внеплановая проверка декабрь Нарушений не имеется

868 ООО "Аквасектор Плюс" 5050062410 Внеплановая проверка декабрь Нарушений не имеется

869 ИП Михайлик Артемий Васильевич 382703472610 Внеплановая проверка декабрь Нарушений не имеется

870 ИП Сергеева Марина Валерьевна 212885759688 Внеплановая проверка декабрь Нарушений не имеется


